[image: ]

О вступлении в силу Договора о функционировании Таможенного союза в рамках многосторонней торговой системы от 19 мая 2011 года
Решение Высшего Евразийского экономического совета от 19 декабря 2011 года № 11
[bookmark: z1]

      Высший Евразийский экономический совет на уровне глав государств решил:

      В соответствии с Протоколом о порядке вступления в силу международных договоров, направленных на формирование договорно-правовой базы Таможенного союза, выхода из них и присоединения к ним от 6 октября 2007 года считать Договор о функционировании Таможенного союза в рамках многосторонней торговой системы от 19 мая 2011 года вступившим в силу с даты присоединения Российской Федерации к Всемирной торговой организации.
Члены Высшего Евразийского экономического совета:
	От

Республики

Беларусь
	От

Республики

Казахстан
	От

Российской

Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14